
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 NR 157/2022 

w sprawie: ustalenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Kórnik na lata 
2023 - 2037 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768 i 1725), Burmistrz 
Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
i Gminy Kórnik na lata 2023-2037 w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowią Wieloletnia Prognoza Finansowa oraz wykaz 
przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 – 2037, które stanowią załączniki 
Nr 1 i Nr 2 do uchwały oraz dołączone objaśnienia do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§ 3. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 
Kórnik na lata 2023 – 2037 wraz z objaśnieniami i wykazem przedsięwzięć podlega przedstawieniu 
Radzie Miasta i Gminy Kórnik oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 
§ 5. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7846600-1D3A-46C3-AD35-22DEEAA860C3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	uchwała 2023 pop
	zał 1 WPF
	zał 2 Przedsięwzięcia
	objasnienia do WPF 2023

